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Regional utveckling

Västra Götaland ska vara en hållbar utvecklingsregion redo för
framtiden

Människor ska kunna välja att bo, arbeta och verka där de vill i hela i Västra Götaland,
oavsett ålder.  Därför ska upplevelsen av avstånd mellan platser för arbete, service,
kultur och fritid minska. Infrastruktur, kollektivtrafik, kultur, forskning och utbildning är
verktyg för att stötta regionens utveckling.

LIBERALA FÖRSLAG:

Livslångt lärande. Allt börjar med en bra start i livet och med en skola med höga kunskapskrav. Västra

Götaland ska konkurrera med vår omvärld genom hög utbildningsnivå, avancerade produkter samt service

med högt kunskapsinnehåll och framstående forskning. En välutbildad befolkning är ett mål i sig för att driva

en innovationsinriktad och kreativ utveckling.

Stärk besöksnäringen. Turism och besök är en viktig näring, ofta med småskaligt företagande. Regionen

har ett särskilt ansvar för att utveckla och marknadsföra

Västra  Götaland  som turistmål  och  destination.  Västsverige  behöver  en  tydlig  gemensam strategi  för

turismnäringen och mötesindustrin. Målet är att göra länet till  norra Europas mest besökta turistregion.

Västtrafik ska underlätta för turister och besökande i regionen att åka kollektivt. Exempelvis ska information

och service finnas tillgänglig på olika språk. Hotell, campingplatser och vandrarhem ska kunna köpa in och

sälja eller skänka

kollektivtrafikbiljetter till sina kunder.

Rusta  upp  och  bygg  ut  infrastrukturen.  Samtliga  regionala  järnvägar,  såväl  Västra  stambanan  som

Älvsborgsbanan och Bohusbanan, måste rustas upp för att kunna utgöra stommen i transportnätet för såväl

gods som persontrafik. Regionens järnvägsnät

har stor betydelse för näringslivet i vår region. Det behöver byggas två nya spår mellan Göteborg och

Alingsås. Standarden måste uppgraderas och de regionala banorna ska kunna fungera för att leda om trafik.

Liberalerna  står  bakom de satsningar  på  exempelvis  utbyggnad av  E20 som kommunerna och Västra

Götalandsregionen har avtalat om.

Lånefinansiering av järnvägen mellan Göteborg och Borås. Västra Götaland behöver

en ny, snabb, järnväg mellan Göteborg, Landvetter flygplats och Borås. För att påskynda byggstart av

sträckan är Liberalerna öppna för att tillåta medfinansiering av upprustning av regional järnväg utanför
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regional plan.

Snabb järnväg mellan Göteborg och Oslo. Järnvägen mellan Göteborg och Oslo behöver byggas ut till

dubbelspår på hela sträckan
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